
Brno University of Technology
Faculty of Information Technology

Supervisor assessment of Bachelor's Thesis
Student: Kobyda Simon
Title: Web Application for Certificate Management (id 22969)
Supervisor: Burget Radek, Ing., Ph.D., DIFS FIT BUT

1. Assignment comments
 Cílem zadání byl návrh a implementace modulu do administračního rozhraní Cockpit, který by umožnil snadnou

správu certifikátů na linuxových serverech prostřednictvím webového rozhraní. Jedná se o firemní zadání
společnosti Red Hat, které bylo řešeno částečně na FIT a částečně v rámci zahraničního studijního pobytu
studenta. Zadání považuji za splněné.

2. Literature usage
 Student samostatně vyhledával dostupné informační zdroje a také využíval konzultací ve společnosti Red Hat.
3. Assignment activity, consultation, communication
 Student pracoval převážně samostatně a své řešení konzultoval především se zadavatelem. Konzultace

s vedoucím práce nebyly příliš časté i vzhledem k zahraničnímu studijnímu pobytu, nicméně důležitá rozhodnutí se
mnou student konzultoval.

4. Assignment finalisation
 Práce byla dokončena včas. Předběžnou podobu technické zprávy jsem měl možnost připomínkovat a mé

připomínky student řádně zapracoval.
5. Publications, awards
 
6. Total assessment very good (B)
 Pan Kobyda pracoval převážně samostatně, své řešení však průběžně konzultoval zejména se zadavatelem,

výslednou podobu technické zprávy i s vedoucím práce. Pokud mohu soudit, odvedl student velmi dobrou práci
a implementovaný nástroj bude zřejmě nasazen v praxi.

  
In Brno 17 August 2020

 Burget Radek, Ing., Ph.D.
supervisor

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                         1 / 1

http://www.tcpdf.org

